
a> ?i^ «*-,1

o

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 01 de outubro de 2018.

O PREFEITO E A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO ML-NICÍPIO DE SANTA RITA,

ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 013/2018, que objetiva: LOCAÇÃO DO
IMÓVEL SITUADO NA RUA ANÉSIO ALVES DE MIRANDA, N° 514, VÁRZEA NOVA,

SANTA RITA/PB, DESTINADO A ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO PSF VÁRZEA NOVA
III, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os

quais apontam como proponente vencedor:

- JANDIRA DANTAS DE SOUSA

CPF: 607.675.614-49

Valor Mensal: RS 2.000,00 (dois mil reais)

Valor Total: RS 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional

MARIA DO DESTERRO FERNANDES DINIZ CATÁG

Secretária Municipal de Saúde


